ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

				REQUERIMENTO Nº 05/2006

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental e após ouvido o Plenário desta Casa,
solicita o encaminhamento deste ao Exmo. Sr. Antonio Eduardo da Silva Oliva,
Diretor-Presidente da ENERSUL,  no sentido que envie para conhecimento deste Poder
Legislativo expedientes que regulamentam a cobrança da taxa de religação repassada aos
usuários quando necessitam desse serviço.

				JUSTIFICATIVA:

				Atendendo solicitação de inúmeros munícipes, assim co-mo este Edil que está propenso ao
pagamento dessa taxa cobrada por essa empre-sa, é direito que saibamos quais as normas
que vieram regulamentar tal serviço.

				Sala das Sessões em 05 de maio de 2006

				VER. ANTONIO RAIMUNDO DA SILVA